
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.12.2023.         sēdes protokols Nr.19., 21.p.  

LĒMUMS Nr.847 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2022.gada 15. decembra lēmumā Nr.837  

“Par Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes  

amatu saraksta un klasifikācijas 

apstiprināšanu”         
 

Lai precizētu Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes amatu sarakstu un klasifikāciju, 

nepieciešams veikt grozījumus Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā Nr.837 

(protokols Nr.24, 65.p.) “Par Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes amatu saraksta un 

klasifikācijas apstiprināšanu”, kā arī tā grozījumus ar Aizkraukles novada domes 2023.gada 

16.marta sēdes lēmumu Nr.144 (protokols Nr.4. , 10.p.). 

Grozījumi paredz, ka Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes amatu vienību sarakstā tiek 

palielināta likme amatam “Lietvedis” no 0.5 likmes uz 1.0 likmi. Attiecīgi tiek samazinātas amata 

“Mācību jomas koordinators” likmes no 1.9 likmes uz 1.4 likmēm (uz uzņēmuma līguma pamata 

laika periodā no 1.septembra - 31.jūnijam).  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4.panta pirmās daļas, Ministru 

kabineta 2022.gada 26.aprīļa noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, 

amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, ņemot vērā Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 14.12.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 

18 balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, Dainis VINGRIS, Jurijs MAŠKOVS, Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Uldis DZĒRVE, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Ingūna GRANDĀNE, Elita KAŅEPĒJA, Uģis RUBENIS, Aigars LUKSS, Einārs 

ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Zane ROMANOVA), “PRET” 

– nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

 

1. Grozīt Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma Nr.837 (protokols Nr.24., 

65.p.) “Par Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes amatu saraksta un klasifikācijas 

apstiprināšanu” pielikumu “Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes amatu saraksts un 

klasifikācija” (pielikumā). 

2. Noteikt, ka amatu saraksts stājas spēkā ar 2024.gada 1.janvāri. 

Pielikumā: Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes amatu saraksts un klasifikācija uz 1 lp. 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 


